
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drahonická hospoda, okres Strakonice (žlutě) 

Parkování – parkoviště na návsi nebo před obecním úřadem (červeně) 

(zdroj map www.mapy.cz) 

 

Českomoravská komora pro pozemkové úpravy, z.s. 

Jihočeská pobočka a Středočeská pobočka 

ve spolupráci se Státním pozemkovým úřadem pro Jihočeský kraj 

pobočka Strakonice 

 
si Vás dovolují pozvat na seminář 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY NA STRAKONICKU 
 

 

 
 

Pořadatelé: 

za ČMKPÚ: Ing. Jan Sokol, Ing. Michal Votoček, Ph.D. 

za SPÚ: Ing. Richard Valný 

 

 

 

Setkání proběhne 22. května 2024 

 

Místo konání: Drahonická hospoda, 49°11'59"N, 14°4'31"E 

 

http://www.mapy.cz/


 

 

Cíle semináře 

Cílem setkání je představení a diskuse nad výsledky pozemkových 

úprav na okrese Strakonice s důrazem na realizace společných 

zařízení. 

 

Organizační pokyny 

Na seminář je nutné se přihlásit do 15. května 2024. Využijte 

přihlašovací formulář na 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSebl6JLZkpMYDGWtZo12

IT81EMkr0nYh6ywz_IuBEF9uNBrNg/viewform  

Pracovníci poboček SPÚ se hlásí hromadně prostřednictvím 

personálního oddělení. Vložné na seminář 300 Kč za osobu. Cena 

zahrnuje občerstvení, oběd a náklady na zajištění semináře. Pořadatel 

není plátce DPH. 

 

Vložné uhraďte bezhotovostně na účet 204112776 / 0300, do 

poznámky pro příjemce uveďte, jména přihlášených. Na semináři 

obdržíte daňový doklad nebo fakturu (podle údajů z přihlášky). 

 

Doprava na místo setkání i na odpolední exkurzi se předpokládá 

individuální. Doporučuje zvolit vhodné oblečení i vhodnou obuv na 

odpolední exkurzi do terénu. 

 

Místo konání 

Setkání se uskuteční v sále Drahonické hospody. Parkování je možné 

v blízkém okolí hospody, na parkovišti před obecním úřadem, na návsi 

případně přilehlých ulicích. 

 

Organizační garant 

Ing. Michal Votoček, Ph.D., tel. 724 365 177, e-mail votocek@gepro.cz 

Program 

8:30 – 9:00 prezence 

9:00  zahájení, Ing. Jan Sokol, Ing. Michal Votoček, Ph.D. (ČMKPÚ) 

9:05 – 10:20 I. blok přednášek 

 Aktuální témata v PÚ, 
Mgr Michal Gebhart, MBA (Ústředí SPÚ)  

Činnost KPÚ Jihočeského kraje, 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. (ředitelka KPÚ) 

Přehled PÚ a realizací v okrese Strakonice, 
Ing. Richard Valný (vedoucí SPÚ Strakonice), 

Zkušenosti obce Drahonice s PÚ, 
Ing. Václav Vokáč (starosta), 

Pohled projektanta KoPÚ Drahonice, 
Ing. Roman Šmíd (Gepard s.r.o., ČMKPÚ) 

10:20 – 10:50 přestávka 

10:50 – 12:30 II. blok přednášek 

Zkušenosti obce Cehnice s PÚ, 
paní Helena Sosnová (starostka)  

Zkušenosti s KoPÚ očima zemědělce, 
Ing. Jiří Kamarýt (ředitel Pivkovice a.s., holding Rabbit a.s) 

Průběh 30leté historie vodní nádrže v Tymákově, 
Ing. Václav A. Mazín, Ph.D. (ČMKPÚ) 

Chybné vyšetření vnitřního obvodu KoPÚ, 
Ing. Jana Horová (ZKI České Budějovice) 

Informace k exkurzi, Ing. Richard Valný 

12:30 – 13:10 oběd 

13:10 – 13:40 možnost návštěvy Pražírny Drahonice (cca 150 m) 

13:45 – 16:00 exkurze v terénu (Cehnice, Paračov, Měkynec, Krajníčko 

– možnost návštěvy zříceniny hradu Helfenburk) 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSebl6JLZkpMYDGWtZo12IT81EMkr0nYh6ywz_IuBEF9uNBrNg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSebl6JLZkpMYDGWtZo12IT81EMkr0nYh6ywz_IuBEF9uNBrNg/viewform
https://www.prazirnadrahonice.cz/
https://www.helfenburk.com/

		2024-04-24T07:56:35+0200




